MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 1 54/2023 Em 08 de Maio de 2023

çâel4r& Municipal de Ararziauara
Protocolo: 4570/2023 de 11/05/2023 0i8:57
Documerlto: Resposta no l à Indicação Ho 2482/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNIClplc [)E AKAKAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

: . .. ' ' ''' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
inaicaçao n' 2482/2023, de autoria do Vereador ALUISIO BOI sobre o assunto.

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Jv\unícipal de Exporte e
Lazer, a pista de skate está na programação para reforma e foi aprovada pelo OP

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOSe

e Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 74KE71V0CXV66HBA
		2023-05-15T09:03:48-0300